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מ"ת 56907/01/16 – מדינת ישראל נגד נימר חסוני
בית משפט השלום באשקלון

מ"ת 56907-01-16 מדינת ישראל נ' חסוני(עציר)
תיק חיצוני: 33609/2016

 

מספר בקשה:2
כבוד השופט אמיר דהאן בפני

מדינת ישראל המבקשת
נגד

נימר חסוני (עציר) המשיב

החלטה

עיון בבקשת ב"כ המשיב מעלה כי ב"כ המשיב מבקש דחיה של הדיון שנקבע בתיק העיקרי, בשל העובדה כי הוגשה
בקשה לבדיקת היתכנות למעצר בפיקוח אלקטרוני.

נמצא כי הליך אשר בית המשפט שלמעצר נקט על מנת להמיר את שהותו של המשיב ממעצר ממש למעצר בפיקוח
אלקטרוני משמש מסיבה לא ברורה כנימוק לדחיית התיק העיקרי עצמו.

המדובר בהיפוך יוצרות ואין לעכב את התיק העיקרי בשל הליך הנעשה בתיק המעצר בין אם "סגור" או "פתוח" .

מרכיב הזמן הינו מרכיב משמעותי ביותר, ובשל מרכיב זה קיים הליך המעצר עד תום ההליכים.

זמנו של בית המשפט שלאישום יקר ביותר וכך גם כל זמן שבו המשיב מצוי במעצר, בין בבית המשער ובין בפקא"ל .

לפיכך לא ייתכן ואין כל היגיון כי הליך המעצר יביא לעיכוב באותה הכרעה בתיק העיקרי.

ההליך העיקרי אינו מתנהל בפני מותב זה ואין מקום להידרש לבקשת הדחייה, אך מצאתי לנכון לידע את ב"כ הנאשם כי
אין הדין לשיטתי עם נאשם המעכב את ההליך בתיק העיקרי בשל התפתחויות שהוא צופה בתיק המ.ת או עד לסיומו של

תיק המ.ת נאשם שכזה לא יוכל בוודאי לבקש בקשות שעילתן חלוף הזמן או התמשכות ההליכים .
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בשלב זה, המועד שנקבע לדיון ליום 28.3.2016 בשעה 10:00 ייוותר על כנו ובמידה ותוגש חוות דעת ישימה
מטעם יחידת הפקא"ל ייעשה מאמץ להקדים את הדיון שנקבע.

המנהלת על הפיקוח האלקטרוני או מי מטעמה ימסור חוות דעת כי התקיימו כל אלה עבור המשיב
ומקום מעצר הבית המוצע ביישוב כסייפה שכונה 30 בית מס' 15.                 

תחת פיקוחם של הערבים המוצעים:

א.     מוסא אבו עג'אג' ת.ז. 035171701 טל': 050-5256135
ב.     אלמדני אברהים ת.ז. 203721758 טל': 054-6645638

(1)     מעצר העצור בפיקוח אלקטרוני עומד במכסת מספר המפוקחים שקבע השר לפי
סעיף 22יב;

(2)     מקום הפיקוח המוצע ואמצעי התקשורת בו מאפשרים פיקוח אלקטרוני, הושלמו בו
ההתאמות הנדרשות לשם קיום הפיקוח האלקטרוני.

(3)     נסיבות נוספות אשר אותן רשאי הממונה לשקול בחוק.
הסכמת ב"כ המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני  -  נרשמה.

הדיווח יוגש בתוך 5 ימים לשם מתן החלטה סופית.
עם הגשת חוות הדעת ייקבע מועד לדיון.

אין בקביעה זו כדי להורות או ליצור הסתמכות בדבר מעצר בפיקוח אלקטרוני, אלא שיש בה איסוף נתונים
ולאחר קבלת התסקיר וחוות דעת מנהל, יהיה כל צד חופשי בטיעוניו, אם למעצר בשב"ס, אם למעצר בפיקוח

אלקטרוני ואם לחלופה אחרת.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים וליחידה לפיקוח ואיזוק אלקטרוני.

ניתנה היום, ו' אדר ב' תשע"ו, 16 מרץ 2016, בהעדר
הצדדים.
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